
  N Y H E D S B R E V      

                                                       
                   Byhusforeningen i Nysted 

     

Det kræver en del indtægter for at betale alle de udgifter, som der er ved at drive Nysted 
Biograf-Teater. Men ved hjælp af  indtægter fra film, koncerter, udlejninger, fonde og 
medlemskontingenter har det i 2024 været muligt at have en fornuftig økonomi og samtidig 
have råd til at vores gang til 1. sal og nogle døre er gjort i stand.                                   
Husk, at det er muligt at være med til vores fælles arbejdsformiddag før biografsæsonen 
begynder, hvor dagsordenen er mindre reparationsopgaver, malerarbejde, lettere 
rengøring, oprydning og til sidst en arbejdsfrokost. Alle medlemmer er selvfølgelig også 
velkomne til at tilbyde deres hjælp på andre tidspunkter, så vi stadig kan holde huset i god 
stand. 

For biografen gælder stadig, at det særligt er de danske film, som sælger billetter. Nysted 
Skole har besluttet at være med igen, så Med Skolen I Biografen er tilbage igen. Vi  
fortsætter også med at have et tilbud til kommunens plejehjemsbeboere, hvor de får tilbudt 
et årligt besøg i biografen. 

Det er dejligt at se, der efterhånden er mange, der bruger vores Hus til mange forskellige 
aktiviteter. 

En stor tak til vores mange frivillige medlemmer, som i 2025 har været klar, når der var 
brug for det. Derfor bliver årets frivilligaften d. 4. september igen i år med musikalsk 
underholdning. Denne gang med Den Gamle Sangskat. Det er også muligt for andre end 
foreningens frivillige at købe billet til koncerten. 

Der skal også fra bestyrelsens side lyde en kæmpe tak til Henning Jørgensen, som 
gennem årene har ydet en kæmpe indsats for Byhusforeningen. Han har stået for meget 
planlægning og organisering, men også mange praktiske opgaver har han løst. Henning er 
stoppet og andre har overtaget hans opgaver. 

Til slut endnu en opfordring til at bruge Huset og også fortælle andre, hvad man kan være 
med til at opleve i Nysted Biograf-Teater. 

Byhusforeningens bestyrelse 
Lisbeth Riber, Henrik Juul, Jørn Poulsen, Parly Killerick og Jane Brædder         
Kontingent; Personligt 200 kr. -  Forening 600 kr.                                                                      
Kommende film: 11. februar: Børnene fra Sølvgade 2. Uge 8: Begyndelser.. Uge 9: Mand op. Uge 10: 
Den nye triumfbue.                                                                                                                     
Kommende koncerter:  13. marts: H.P. Lange og Big Gumbo. 4. september: Den Gamle Sangskat. 30. 
oktober: Dissing og Las synger Povl. 20. november: D/troit. 

Generalforsamling i Byhusforeningen 

 

Onsdag d. 18 marts 2026 kl. 17.30  i Nysted Biograf-Teater 

Efter generalforsamlingen bydes på en let anretning, drikkevarer og ugens film. 


